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Eğitimdeki Başarılar ve Nabi Hoca…Eğitimdeki Başarılar ve Nabi Hoca…

Recep Yazgan
Makaleyi Dinle

/ Mesaj Gönder

, 4. sınıf matematik testinde ortalama puanlara göre 58 ülke arasında 523
puan ile 23. olurken,  aynı sınıf düzeyinde yapılan fen testinde ise ortalama 526 puan ile 19. sıraya
yükseldi.

TIMSS 2019’da Türkiye

8.sınıf matematik testinde ise ortalama puanlara göre 39 ülke arasında 496 puan ile 20. olurken, 8.
sınıf fen testinde ise ortalama 515 puan ile 15. sırada yer aldı.

Böylece 4. sınıf matematik ve fen testleri ile 8. sınıf fen testinde ilk defa ortalama puan olan 500
puanının üzerine çıkılmış oldu.

Bu başarı kimin, kimlerin eseridir?

Bu sonuçlar bizim için yeterli midir?

Doğrudur, bu başarı, kazanılan ivme küçümsenmeyecek kadar büyük, gözden kaçırılmayacak kadar
önemli ve Türkiye’nin son yıllarda eğitimde iyi işler yaptığının açık bir göstergesidir.

İmdi…

Elde edilen başarı,  ve TEOG ile başlayan; 
 açılması,  ders

yapabilmelerine imkân sağlayan ’nın kurulmasıyla devam eden, gerçek hayat durumlarına uygun
tasarlanmış, öğrencilerin eleştirel düşünme, problem çözme, yorumlama, muhakeme yapabilme
becerilerinin ölçüldüğü bir değerlendirme sistemi ile birlikte  hayata
geçirildiği, bir sonucudur.

dershanelerin kaldırılması ücretsiz Destekleme Yetiştirme
Kurslarının öğretmen ve öğrencilerin yardımcı kaynaklara ihtiyaç duymadan

EBA

Kazanım Tarama Testlerinin
ders programları ve kitaplarının güncellendiği 2014-2019 sürecinin 

Ben, TIMMS ve yakın zamanda açıklanan PISA saha araştırmalarının sonuçlarındaki bu başarının
gerçek kahramanının eski Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı olduğunu düşünüyorum.

Çünkü Nabi Avcı döneminde eğitimde devrim niteliğinde işler yapılmıştır.

Bunların arasında Milli Eğitimdeki en önemli ameliyatı şüphesiz dershaneleri kapatmasıdır.

Nabi Hoca’ya gelinceye kadar hiç kimse dershane meselesini çözmeye ya cesaret edemedi ya da güç
yetiremedi.

Dershanelerin eğitimde açtığı yaralar şimdinin değil, geçmiş on yılların meselesidir.
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Dershane sistemi FETÖ için ciddi bir insan ve sermaye kaynağı olmanın yanında, devletin okullarını
neredeyse yok eden, sıfırlayan paralel kurumlardı.

Bu Paralel Sistem, eğitimdeki eksikliklerden besleniyor, içerideki işbirlikçilerle birlikte oyunun
kurallarını belirliyor ve kendi okul ve dershanelerini başarının merkezi gibi göstererek bu mekanizmayı
genç beyinleri ele geçirmek için kullanıyordu.

Ayrıca velilere ekonomik yük olması nedeniyle dershanelerin kapatılması gerekiyordu.

Yaşı müsait olanlar hatırlayacaklardır, 12 Eylül darbe yönetimi dahi dershaneler ve dershanelerin
arkasındaki Paralel Güç ile baş edememişti.

Dershaneleri kapatmak için düğmeye ilk basan Cumhurbaşkanı Erdoğan olmuştur.

Nabi Hoca ve ekibi, Erdoğan’ın iradesini tereddütsüz sahada uygulayarak bu başarıyı sağlamışlardır.

Bu noktada Nabi Avcı döneminin Müsteşarı Yusuf Tekin ve dönemin Başbakan Eğitim Müşaviri
Muhterem Kurt’un gayret ve kararlılığını da unutmamak lazımdır.

Sonraki birkaç yazımda, dershaneler kapatıldıktan sonra ortaya çıkan uygulama hata ve eksiklikleriyle
birlikte, elde edilen başarıların devamı için yapılması gerekenler üzerine yormak istiyorum.
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Bir cephe olarak Avrupa…
İsmail Öz

İbrahim Ethem Hazretleri’nin ontolojik gelişimi
Prof. Dr. Ahmet Akın

“İnsanlık ölüyor” diyorlar, yaşıyor muydu ki ölsün!
Fatih Duman

Kamudan ihraç edilen emekli olabilir mi?
Av. Osman Talha Yıldız

Ukrayna üzerinden yeni bir “11 Eylül” denemesi!

https://www.dirilispostasi.com/anket/4703/a-milli-takim-katara-gidebilir-mi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511464/zeki-bulduk/yanlislikla
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511476/oznur-kucuker-sirene/bu-bizim-savasimiz-degil
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511440/muzaffer-dereli/kaybolup-gitti-nice-degerlerimiz
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511472/ismail-oz/bir-cephe-olarak-avrupa
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511487/prof-dr-ahmet-akin/ibrahim-ethem-hazretlerinin-ontolojik-gelisimi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511455/fatih-duman/insanlik-oluyor-diyorlar-yasiyor-muydu-ki-olsun
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511450/av-osman-talha-yildiz/kamudan-ihrac-edilen-emekli-olabilir-mi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/reklam
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/abonelik
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/veri-politikasi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/uyelik-sozlesmesi
https://www.dirilispostasi.com/user/login?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6180039/recep-yazgan/egitimdeki-basarilar-ve-nabi-hoca
https://www.dirilispostasi.com/user/register?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6180039/recep-yazgan/egitimdeki-basarilar-ve-nabi-hoca
https://www.facebook.com/dirilispostasi
https://twitter.com/dirilispostasi
https://www.instagram.com/dirilispostasicom/
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/anket
https://www.dirilispostasi.com/arsiv
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/iletisim


Doç. Dr. İsmail Şahin

Ukrayna’dan çıkarılacak dersler
Ramazan Yaşar

İletişimde sınırları zorlamak
İsrafil Kuralay

Allah-u Ekber!
Recep Yazgan

Yüksek bir sanat eseri olarak Miraciye
Nihat Nasır

Çanakkale günlüğü -1
Şeref Yumurtacı

Ülkesinde sürgün olmak
Üzeyir İlbak

Finansal yaptırımlar bağlamında Türkiye’nin Rusya ile ekonomik ilişkileri
Doç. Dr. Mustafa Yurttadur

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
sorumlu değildir
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